

Moip Holding ApS

CVR-nr.: 41113251

Sønderlandevej 8
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2022

Morten Juhl Ipsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moip Holding ApS
Sønderlandevej 8
6270 Tønder

CVR-nr: 41113251
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 602.326 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.750	-1.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.750	-1.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.561	467.473
Øvrige finansielle omkostninger		-859	0
Ordinært resultat før skat		601.952	465.723
Skat af årets resultat	1	374	374
Årets resultat		602.326	466.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		304.561	467.473
Overført resultat		242.765	-41.376
I alt		602.326	466.097

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.581.411	1.276.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.581.411	1.276.850
Anlægsaktiver i alt		1.581.411	1.276.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.965	0
Tilgodehavende skat		133.364	130.900
Tilgodehavender i alt		260.329	130.900
Omsætningsaktiver i alt		260.329	130.900
AKTIVER I ALT		1.841.740	1.407.750

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		772.034	467.473
Overført resultat		930.766	688.001
Forslag til udbytte		55.000	40.000
Egenkapital i alt		1.797.800	1.235.474
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	92.000
Skyldig selskabsskat		12.990	78.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.950	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.940	172.276
Gældsforpligtelser i alt		43.940	172.276
PASSIVER I ALT		1.841.740	1.407.750

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	467.473	688.001	40.000	1.235.474
Betalt udbytte				-40.000	-40.000
Årets resultat		304.561	242.765	55.000	602.326
Egenkapital, ultimo	40.000	772.034	930.766	55.000	1.797.800

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-374	-374
	<u>-374</u>	<u>-374</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.377
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>809.377</u>
Nettoopskrivninger primo	467.473
Andel i årets resultat	604.561
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>772.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.581.411</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tønder Autoforum ApS, Tønder	100%	1.493.157	581.659
MOIP Ejendomme ApS, Tønder	100%	88.254	22.902

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------